
                                                                                                        

 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

        dle rozdělovníku 

Šenov u Nového Jičína, dne 27.8.2019 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: VZMR/034/3/2019  Pořízení elektromobilů 

 

V souladu s Výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, zadavatel obdržel žádost o 
změnu zadávací dokumentace k níže uvedeným bodům a rozhodl se žádosti vyhovět: 

 

č. 1 

Navrhuji opravu v bodech:  

   

Čl. VII. Ods.2.: Prodávající se zavazuje odstranit vady Zboží, které se u Zboží projeví v záruční době ve 

lhůtě do 30 dní ode dne přijmutí Zboží v autorizovaném servisu. 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace - návrh smlouvy, mění článek VII. Odst. 2 následovně:  

„Prodávající se zavazuje odstranit vady Zboží, které se u Zboží projeví v záruční době ve lhůtě do 30 

dní ode dne přijmutí Zboží v autorizovaném servisu“ 

č. 1 

Navrhuji opravu v bodech:  

   

Čl. VII. Ods. 3.: Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu i pozáruční servis po dobu 10 let od 

uplynutí sjednané záruční doby. Prodávající se zavazuje odstranit vady Zboží, které se u Zboží projeví 

po uplynutí záruční doby ve lhůtě do 30 dnů ode dne přijmutí Zboží v autorizovaném servisu. Pozáruční 

servis dle tohoto odstavce není součástí Kupní ceny. 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace - návrh smlouvy, mění článek VII. Odst.32 následovně:  

„Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu i pozáruční servis po dobu 10 let od uplynutí sjednané 

záruční doby. Prodávající se zavazuje odstranit vady Zboží, které se u Zboží projeví po uplynutí záruční 

doby ve lhůtě do 30 dnů ode dne přijmutí Zboží v autorizovaném servisu. Pozáruční servis dle tohoto 

odstavce není součástí Kupní ceny“ 

 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/034/3/2019 Mgr. Bronislav Bartoň, verejne.zakazky@vop.cz , 
+420 556 783 224 

            

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


                                                                                                        

 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace, zároveň 

prodlužuje i lhůtu pro podání nabídek a to do dne 12.9.2019 do 10:00hod. 

 

Příloha č.1 výzvy – návrh smlouvy 
 
 

 

S pozdravem 

 

 

Bronislav Bartoň 
veřejné zakázky 


		2019-08-27T11:15:52+0200
	Mgr. Bronislav Bartoň




